

Kingfisher Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS, Trafikhavnskaj 19, 6700 Esbjerg

Annual report
2021

Company reg. no. 40 21 26 55

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2022.

Alexander Nürnberg
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company information
- 6 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Company information

The company

Kingfisher Offshore-Service ApS
c/o Foga ApS
Trafikhavnskaj 19
6700 Esbjerg

Company reg. no. 40 21 26 55

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Alexander Nürnberg

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are chartering within shipping.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 330.605 against EUR 748.564 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -60.897 against EUR 322.995 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that will significantly upset the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Gross profit	330.605	748.564
1 Staff costs	-279.840	-286.688
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-117.170	-116.291
Operating profit	-66.405	345.585
Other financial income	8.476	896
2 Other financial expenses	-2.837	-23.426
Pre-tax net profit or loss	-60.766	323.055
Tax on net profit or loss for the year	-131	-60
Net profit or loss for the year	-60.897	322.995
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	322.995
Allocated from retained earnings	-60.897	0
Total allocations and transfers	-60.897	322.995

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	883.779	973.289
Total property, plant, and equipment	883.779	973.289
Total non-current assets	883.779	973.289
Current assets		
Trade receivables	26.038	249.104
Other receivables	1.169	-13.182
Prepayments	7.869	0
Total receivables	35.076	235.922
Cash and cash equivalents	13.106	37.808
Total current assets	48.182	273.730
Total assets	931.961	1.247.019

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Equity		
4 Contributed capital	6.667	6.667
5 Retained earnings	236.323	297.220
Total equity	242.990	303.887
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	650.064	740.064
Total long term liabilities other than provisions	650.064	740.064
Bank loans	2.138	0
Trade payables	36.578	2.500
Income tax payable to subsidiaries	191	59
Other payables	0	200.509
Total short term liabilities other than provisions	38.907	203.068
Total liabilities other than provisions	688.971	943.132
Total equity and liabilities	931.961	1.247.019

6 Charges and security

Notes

All amounts in EUR.

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>279.840</u>	<u>286.688</u>
	<u>279.840</u>	<u>286.688</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>2.837</u>	<u>23.426</u>
	<u>2.837</u>	<u>23.426</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	1.136.027	1.136.027
Additions during the year	<u>24.383</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>1.160.410</u>	<u>1.136.027</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-162.738	-46.447
Depreciation for the year	<u>-113.893</u>	<u>-116.291</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-276.631</u>	<u>-162.738</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>883.779</u>	<u>973.289</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2021	<u>6.667</u>	<u>6.667</u>
	<u>6.667</u>	<u>6.667</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u> (ej revideret)
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2021	297.220	-25.775
Profit or loss for the year brought forward	<u>-60.897</u>	<u>322.995</u>
	<u>236.323</u>	<u>297.220</u>
6. Charges and security		
None.		



Alexander Nürnberg
As Direktør
IP-address: 89.246.134.91:46211
Time of signature: 22-06-2022 at: 15:36:11
Signed with esignatur EasySign



Lars Æbelø-Nielsen

As Revisor
RID: 1255072680634
Time of signature: 23-06-2022 at: 07:57:05
Signed with NemID

NEM ID



Alexander Nürnberg
As Dirigent
IP-address: 89.246.134.91:52563
Time of signature: 23-06-2022 at: 08:46:34
Signed with esignatur EasySign



This document has esignatur Agreement-ID: 6cecccjsnqw247865484

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.